
KOCAMUSATAFAPAŞA   ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI PROGRAMI 

SINAV TARİHİ 
 

SINAV SAATİ DERS ADI DERSİN ÖĞRETMENİ SINAV 

SALONU 

 

31 AĞUSTOS 2020    
PAZARTESİ 

09:30-10:10 

10:20-11:00 

10 FELSEFE H.BAHADUR 

SI
NA

VL
AR

  1
1 

C 
SI

NI
FI

ND
A 

YA
PI

LA
CA

KT
IR

. A
YN

I A
ND

A 
YA

PI
LA

N 
2.

SI
NA

V 
İÇ

İN
 1

1A
  S

IN
IF

I 
K

U
LL

A
N

IL
A

C
A

K
T

IR
. 

11.10-11:50 11 FELSEFE 

12:00-12:40 11 S.PSİKOLOJİ  /  12 M.ARAPÇA H.BAHADUR/E.ERYİĞİT 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

 

9 ARAPÇA 

E.ERYİĞİT 

15:20-16.00 10 ARAPÇA 

16:10-16:50 11 M. ARAPÇA 

1 EYLÜL 2020 

SALI 

09:30-10:10 10 SİYER / 9 KİMYA  H.TÜREL 

 

T.ÇENGEL 

10:20-11:00 11 AKAİD / 9 KİMYA 

11.10-11:50 11 TEFSİR / 9 KİMYA 

12:00-12:40 10 FIKIH / 9 KİMYA Z.DAMAR 

 12:50-13:30 10 HADİS / 10 KİMYA 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

10 KİMYA T.ÇENGEL 

15:20-16.00 11 S.KİMYA 

16:10-16:50 12.S.KİMYA 

2 EYLÜL 2020 

ÇARŞAMBA 

09:30-10:10 12 SEÇ.MES.UYG /  9 EDEBİYAT M.YAZICI / F.ÇAKI 

 10:20-11:00 12 DİNLER TARİHİ / 9 EDEBİYAT 

11.10-11:50 12 İSLAM KÜL. MED / 9 EDEBİYAT 

12:00-12:40 12 KELAM / 9 EDEBİYAT M.YAZICI / M.ERDOĞAN 

12:50-13:30 12 BİLGİSAYAR / 9 EDEBİYAT A.CİNGÖZ / M.ERDOĞAN 

13:40-14:20 9 EDEBİYAT K.ÖZDEN 

 14:30-15:10 10 EDEBİYAT 

15:20-16.00 10 EDEBİYAT 

16:10-16:50 10 EDEBİYAT A.ÜMİT ÇALIŞKAN 

3 EYLÜL 2020 

PERŞEMBE 

09:30-10:10 11 SEÇ.EDEBİYAT  A.ÜMİT ÇALIŞKAN 

 10:20-11:00 11 EDEBİYAT 

11.10-11:50 12 EDEBİYAT G.EVLİCE 

12:00-12:40 9 BİYOLOJİ 
 

G.ATİLA 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

15:20-16.00 10 BİYOLOJİ 
 16:10-16:50 

4 EYLÜL 2020 

CUMA 

09:30-10:10 11 SEÇ. BİYOLOJİ G.ATİLA 

10:20-11:00 12 S.BİYOLOJİ / 10 OSM.TÜRKÇESİ G.ATİLA / Z.YILDIZ KOÇUK 

11.10-11:50 9 SAĞ.BİL.TRA.KÜL 

 

G.ATİLA 

12:00-12:40 

12:50-13:30 9.SAĞ.BİL.TRA.KÜL /12 S.İNK.TAR. G.ATİLA / Z.YILDIZ KOÇUK 

13:40-14:20 9 TARİH Z.YILDIZ KOÇUK 

14:30-15:10 9 TARİH 

15:20-16.00 9 TARİH 

16:10-16:50 10 TARİH 

 

24.08.2020 



KOCAMUSATAFAPAŞA   ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI PROGRAMI 

SINAV TARİHİ 
 

SINAV SAATİ DERS ADI DERSİN ÖĞRETMENİ SINAV 

SALONU 

 

 7 EYLÜL 2020    

PAZARTESİ 
09:30-10:10 9 MATEMATİK M.BAŞBİL 

SI
NA

VL
AR

  1
1 

C 
SI

NI
FI

ND
A 

YA
PI

LA
CA

KT
IR

. A
YN

I A
ND

A 
YA

PI
LA

N 
2.

SI
NA

V 
İÇ

İN
 1

1A
  S

IN
IF

I 
K

U
LL

A
N

IL
A

C
A

K
T

IR
. 

10:20-11:00 

11.10-11:50 

12:00-12:40 9 MATEMATİK O.DURSUN 

12:50-13:30 

13:40-14:20 10 MATEMATİK 

14:30-15:10 10 MATEMATİK Ç.ÜÇTEPELER 

15:20-16.00 11 S.MATEMATİK 

16:10-16:50 12 S. MATEMATİK 

8 EYLÜL 2020 

SALI 

09:30-10:10 9  COĞRAFYA 

 

R.BALCIOĞLU 

10:20-11:00 

11.10-11:50 

12:00-12:40 

12:50-13:30 10 COĞRAFYA 

 

E.KALE TEKİNTANGAÇ 

13:40-14:20 

14:30-15:10 11 S.COĞRAFYA 

15:20-16.00 12 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR T. NUROĞLU 

16:10-16:50 10 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

9 EYLÜL 2020 

ÇARŞAMBA 

09:30-10:10 11 FİZİK M.KAYA 

10:20-11:00 12 FİZİK 

11.10-11:50 9 FİZİK 

 12:00-12:40 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 10 FİZİK 

 15:20-16.00 

16:10-16:50 

10 EYLÜL 2020 

PERŞEMBE 

09:30-10:10 9 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR T. NUROĞLU 

10:20-11:00 12 KURAN-I KERİM S.YAKUBOĞLU 

11.10-11:50 9 İNGİLİZCE 

 

F.GÜZELKELEŞ 

 12:00-12:40 

12:50-13:30 

13:40-14:20 9 İNGİLİZCE Ş.NİHAL 

 14:30-15:10 10 İNGİLİZCE 

15:20-16.00 12 İNGİLİZCE 

   

11 EYLÜL 2020 

CUMA 

09:30-10:10 11 KURAN-I KERİM S.YAKUBOĞLU 

 10:20-11:00 10 KURAN-I KERİM 

11.10-11:50 9 KURAN-I KERİM H.KÜBRA KUTLUHAN 

12:00-12:40 

12:50-13:30 

13:40-14:20 9 TEMEL DİNİ BİLGİLER DİLBER GÜL 

14:30-15:10 

15:20-16.00 

16:10-16:50 

 

24.08.2020 


